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Lubanie, 26.05.2021 r.

GMK.271.7.1.2021
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Instalacje Odnawialnych Źródeł Energii dla mieszkańców gminy Lubanie”. 
Wszyscy Wykonawcy

Do zamawiającego wpłynęły od wykonawców pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późń. zm.) zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień:
Data wpływu pytań do zamawiającego 21.05.2021r. 

Pytania:

1. Czy pompy ciepła muszą spełniać warunki COP/mocy we wszystkich punktach pracy jednocześnie, czy wystarczy w jednym dowolnym? 
2. Czy wymagana ilość czynnika chłodniczego 2kg to górna granica?
3. Czy zamawiający dopuści czynnik R32 który charakteryzuje się mniejszym GWP, jako równoważny?

Odpowiedź Zamawiającego:
Ad. 1. We wszystkich.
Ad. 2. Jest to górna granica dla czynnika chłodniczego R410A.
Ad. 3. Tak, Zamawiający dopuszcza czynnik chłodniczy R32. Przy doborze urządzeń, należy zastosować taką ilość czynnika chłodniczego, aby pompa ciepła nie podlegała rejestracji w Centralnym Rejestrze Operatorów, zgodnie z aktualnym przepisami prawa.
Data wpływu pytań do zamawiającego 24.05.2021r. 

Pytania:

1. Proszę o informację, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie wymagane ilości poszczególnych instalacji w ramach kilku różnych umów?
2. W przypadku montowanych instalacji prosimy o potwierdzenie, że doprowadzenie podwójnego gniazda elektrycznego z uziemieniem zgodnego z obowiązującą normą w miejsce posadowienia pompy jest w gestii Beneficjenta.
3. Czy zakup modułu WLAN wchodzi w zakres obowiązków wykonawcy?
4. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach przedmiotu zamówienia nie wymaga wykonania systemu monitorowania instalacji? Jeżeli jednak tak proszę o potwierdzenie, że w gestii Beneficjenta jest zapewnienie stałego dostępu do internetu. Należy zwrócić uwagę na to, iż w pomieszczeniu kotłowni, piwnicy najczęściej sygnał internetu jest zbyt słaby, aby prawidłowo działał system – bardzo proszę o informację, co należy zrobić w sytuacji, gdy Beneficjent nie zapewni stałego łącza. 
5. Czy wykonawca musi założyć odrębny licznik ciepła, czy wystarczy sterownik, który pokazuje informację o ilości wytworzonego/zużytego ciepła?
6. Czy dostawa i montaż termostatu pokojowego wchodzi w zakres obowiązków wykonawcy?
7. Kto będzie ponosił koszty nieuzasadnionego wezwania serwisu wykonawcy w trakcie trwania okresu gwarancji, w szczególności w przypadku wystąpienia awarii z winy użytkownika z powodu nieprzestrzegania warunków eksploatacji instalacji zg. z instrukcją obsługi systemu i/lub warunków kart gwarancyjnych poszczególnych zamontowanych urządzeń, czy to w sytuacji zadziałania siły wyższej np. przepięcia instalacji.
8. Prosimy o informację, w jakim terminie Zamawiający przedstawi Wykonawcy nowy adres montażu instalacji w przypadku rezygnacji uczestnika Projektu.
9. Proszę o potwierdzenie, że w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż modułu komunikacji internetowej umożliwiającego zdalny dostęp do parametrów kotła, w tym informacji o ilości wytworzonego ciepła przez pompę?
10. Czy Zamawiający potwierdza, że dostosowanie pomieszczenia kotłowni dla potrzeb montażu pompy leży po stronie Beneficjenta/Właściciela budynku?
11. Proszę o potwierdzenie, że podłączenie do instalacji c.w.u. leży po stronie Wykonawcy natomiast dostarczenie wszelkich niezbędnych materiałów, w tym pompy c.w.u. leży po stronie Beneficjenta/Właściciela budynku?
12. Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży demontaż i wyniesienie z pomieszczenia kotłowni kotła?
13. Czy Zamawiający dopuści dokonanie cesji wierzytelności na rzecz osób trzecich?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1. Tak, zamawiający dopuszcza wykonanie kilku instalacji w ramach różnych umów.  
Ad. 2. Doprowadzenie podwójnego gniazda elektrycznego z uziemieniem zgodnego z obowiązującą normą w miejsce posadowienia pompy jest w gestii Wykonawcy.  
Ad. 3. Moduł WLAN nie jest wymagany, chyba że zastosowana pompa ciepła będzie wymagała takiego urządzenia do zapewnienia monitoringu instalacji zgodnie z SST.
Ad. 4. System monitorowania jest wymagany, natomiast zapewnienie stałego dostępu do sieci Internet jest po stronie użytkownika. Brak zapewnienia stałego dostępu do sieci Internet nie będzie wywoływał negatywnych skutków dla Wykonawcy.
Ad. 5. Wystarczy sterownik, jeżeli przekaże niezbędne informacje o ilości wytworzonego/ zużytego ciepła zgodnie z SST. 
Ad. 6. Nie

Ad. 7. Użytkownik, jeżeli po przeprowadzeniu konsultacji telefonicznych z serwisem, zgłosi awarię która powstała z winy użytkownika lub w przypadku siły wyższej, np. przepięcia instalacji.
Ad. 8. W ciągu 3 dni
Ad. 9. Zamawiający potwierdza, że w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż modułu komunikacji internetowej umożliwiającego zdalny dostęp do parametrów kotła, w tym informacji o ilości wytworzonego ciepła przez pompę.
Ad. 10. Po stronie użytkownika jest przygotowanie pomieszczenia, tzn. uporządkowanie, wyniesienie przedmiotów ruchomych oraz kotła. Po stronie Wykonawcy jest dostosowanie pomieszczenia wyłącznie w zakresie niezbędnym do prawidłowego podłączenia i uruchomienia pompy ciepła.
Ad. 11. Podłączenie do c.w.u. po stronie Wykonawcy, niezbędne materiały typu rury, przewody, złączki zawory itp. po stronie Wykonawcy, ewentualne pompy c.w.u. do cyrkulacji wody po stronie Użytkownika. 
Ad. 12. Odłączenie po stronie wykonawcy, wyniesienie z pomieszczenia kotłowni kotła po stronie właściciela budynku.  
Ad. 13. Zgodnie z postanowieniami specyfikacji warunków zamówienia -  wyłącznie za zgodą zamawiającego . 
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